heredibus meis et meis assignatis in feodo et hereditate in perpetuum adeo libera
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quiete plenarie integre honorifice bene et in pace in omnibus et per omnia sicut

ego dictus Alexander Irwyne aut predecessores mci dictam celdram farine cum

pertinencijs ad modum annui redditus tenui aut possedi tenuerunt seu possederunt

sine reuocacione reclamacione aut contradiccione mei aut heredum meorum seu

assignatorum aut aliorum quorumcunque nomine nostro aut ex parte nostra inde

futuris temporibus qualitercunque facienda Reddendo inde annuatim dictus

Alexander Burnat mihi heredibus meis et meis assignatis vnum denarium argenti

super solum dictarum terrarum de Westercarny ad festum pentecostes nomine

albe firme si petatur tantum pro omni alio seruicio seculari exaccione seu

demanda que de dicta celdra farine cum pertinencijs aliqualiter exigi poterit aut

requiri Et si contingat dictum Alexandrum Burnat heredes suos aut suos

assignatos inquietari perturbari aut molestari in leuacione et percepcione dicte

celdre farine cum pertinencijs per me heredes meos et meos assignatos sic quod

pacifice huiusmodi celdre farine gaudere non poterit seu poterunt quod absit

oblige me heredes meos et meos assignatos in strictissima forma obligationis ad

persoluendum et satisfaciendum dicto Alexandro Burnat heredibus suis et suis

assignatis de centum libris vsualis monete scocie pro suis expensis dampnis et

laboribus circa presentem materiam perpetratis et fiictis anteque audiantur in

iudicio presenti carta nichilominus in suo robore pro perpetuo duratura Et ego

vero prefatus Alexander Ixwyne heredes mei et mei assignati totam et integram

dictam celdram farine ad modum annui redditus in excambio vt premittitur

prefato Alexandro Burnat heredibus suis et suis assignatis per omnes terras et

possessiones nostras habitas et habendas in forma pariter et effectu vt predictum

est contra omnes mortales warantizabimus acquietabimus et in perpetuum fideliter

defendemus In cuius rei testimonium sigillum meum huic presenti carte mee

est appensum apud Abberdene secundo die mensis martij anno domini millesimo

quadringentesimo quinquagesimo octauo Testibus honorabilibus viris Jacobo

Skene de eodem Alexandro Skene filio et apparente herede ipsius Jacobi

Thoma Forbes Gilberto Skene Alexandro Turing Alexandro Dauison Dauid

Rat armigeris et domino Roberto Leis capellano vt nolario publico cum multis alijs.

Precept.

Alexander Irwyne dominus de Drwm dilecto nostro Alexandro Sken balliuo

nostro irreuocabili in hac parte salutem Quia dedi et concessi in excambio

carissimo consanguineo meo Alexandio Burnat de Leys vnam celdram farine ad

modum annui redditus mihi annuatim debitam de terris suis de Wester Carny et

de Leijs cum pertinencijs pro vna perticata terre cum aqua pertinente ad eandem

iacentis ex parte australi parci de Drum prout in carta mea eidem confecta latius

continetur Quare vobis precipio et mando cjuatenus dicto Alexandro Burnat aut
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suo certo actornato latori presentium saisinam et possessionem hereditariam dicte

celdre farine ad moduni annul redditus deliberetis secundum vim formam et

continenciam et carte desuper confecte saluo iure cuiuslibet Ad quod faciendum

vobis tenore presentium meam plenariam potestatem committo per presentes Et

in signum saisine et possessionis per vos traditarum sigillum vestrum in secunda

Cauda appendatis Datum sub sigillo meo apud Abberdene secundo die mensis

martij anno domini millesinio quadringentesimo quinquagesimo octauo.

Abstract of X.

Alexander Irvine of Drum conveys to Alexander Burnet of Leys a chalder

of meal of annual rent from the lands of Wester Cardney and Leys, in exchange

for a piece of land, with fishings in the water of Dee, lying within the lands of

Park of Drum, from the Braid Furde of Durris to the How Slak at the Head of

Ouchquhor, and thence to the mouth of the Burn of Crathes, with right of

fishing, etc., on the lands of Crathes to the mouth of the said Burn : to be held

of the granter by the said Alexander Burnet, paying a silver penny yearly. Dated

at Aberdeen 2nd March, 145S-9. Witnesses : James Skene of that Ilk, Alexander

Skene, his heir apparent, Thomas Forbes, Gilbert Skene, Alexander Turing,

Alexander Davison, David Rat, Robert Leis.

XI.

Charter by James III. to Alexander Burnet uniting lands into Barony

of Leys, 25th April, 1488. With precept of same date directed to

the Bishop of Aberdeen.

Jacobus Dei gracia Rex Scotorum omnibus probis hominibus tocius terra

sue clericis et laicis Salutem sciatis nos dedisse concessisse et hac presenti

carta nostra confirmasse dilecto nostro Alexandro Burnard omnes et singulas

terras de Kellienachclerach iacentes infra vicecomitatum nostrum de Kincardin

ac terras de Westercardeny iacentes infra vicecomitatum nostrum de Abirdene

cum omnibus antiquis bondis diuisis et pertinencijs earundem prout exprimitur

in carta quondam serenissimi predecessoris nostri Roberti Regis Scotorum